
Organizzata da:

Impianto: Palestra Liceo scientifico G. Bruno Viale Svezia - Melzo

Data svolgimento: 13 e 14 Aprile 2019
Disciplina: Ginnastca Ritmica

APERTURA IMPIANTO: 8:00
RIUNIONE DI GIURIA: 8:30
CONTROLLO TESSERE J3 gruppo 1 8:30
CONTROLLO TESSERE J3 gruppo 2 9:30
INIZIO GARA: 9:30

Codice 
ASD CL CE FU PA Cla NA TOT

Ingresso 
Pedana

1 02998 Cusa Vera x 9:30:00
2 02746 Airoldi Noemi x 9:31:30
3 00764 Pettinato Greta x 9:33:00
4 01810 Musicco Giulia x 9:34:30
5 00076 Radice Nicole x 9:36:00
6 01689 Frigerio Nora x 9:37:30
7 02349 Cereda Chiara x 9:39:00
8 02745 Decio Diletta x 9:40:30
9 00076 Negri Alessia x 9:42:00

10 02668 Ferrario Gaia x 9:43:30
11 00506 Tentori Gaia x 9:45:00
12 00357 Filippini Giorgia x 9:46:30
13 00076 Riva Daniela x 9:48:00
14 00611 Ladislao Alice x 9:49:30
15 00506 Napolitano Elisa x 9:51:00
16 00506 Sacchi Martina x 9:52:30
17 02584 Maiorana Martina x 9:54:00
18 02598 Bessi Chiara x 9:55:30
19 02998 Cusa Vera x 9:57:00
20 02746 Airoldi Noemi x 9:58:30
21 00764 Pettinato Greta x 10:00:00
22 01810 Musicco Giulia x 10:01:30
23 00076 Radice Nicole x 10:03:00
24 01689 Frigerio Nora x 10:04:30
25 02349 Cereda Chiara x 10:06:00
26 02745 Decio Diletta x 10:07:30
27 00076 Negri Alessia x 10:09:00
28 02668 Ferrario Gaia x 10:10:30
29 00506 Tentori Gaia x 10:12:00
30 00357 Filippini Giorgia x 10:13:30
31 00076 Riva Daniela x 10:15:00
32 00611 Ladislao Alice x 10:16:30
33 00506 Napolitano Elisa x 10:18:00
34 00506 Sacchi Martina x 10:19:30
35 02584 Maiorana Martina x 10:21:00
36 02598 Bessi Chiara x 10:22:30

ASD RITMICA MELZO

ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LC - GR

Junior 3 gruppo 1 - domenica 14 Aprile



ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LC - GR

Codice 
ASD CL CE FU PA Cla NA TOT

Ingresso 
Pedana

37 00076 Loffredo Federica x 10:24:00
38 03214 De Giorgi Nicole x 10:25:30
39 00076 Lisi Siria x 10:27:00
40 02026 Spinelli Martina x 10:28:30
41 00506 Cesana Michela x 10:30:00
42 00610 Cortinovis Gaia x 10:31:30
43 02349 Calamoneri Erica x 10:33:00
44 00072 Mora Carlotta Maria x 10:34:30
45 01689 Corti Ludovica x 10:36:00
46 02349 Pipitone Letizia x 10:37:30
47 02026 Farina Giorgia x 10:39:00
48 00052 De Bernardi Cristiana x 10:40:30
49 00611 Russo Martina x 10:42:00
50 02026 Buffoni Francesca Pia x 10:43:30
51 00072 Meloni Chiara x 10:45:00
52 02584 Busi Elisabetta x 10:46:30
53 01810 Bazzocchi Agnese x 10:48:00
54 00072 Faggionato Anita Irma x 10:49:30
55 00076 Loffredo Federica x 10:51:00
56 03214 De Giorgi Nicole x 10:52:30
57 00076 Lisi Siria x 10:54:00
58 02026 Spinelli Martina x 10:55:30
59 00506 Cesana Michela x 10:57:00
60 00610 Cortinovis Gaia x 10:58:30
61 02349 Calamoneri Erica x 11:00:00
62 00072 Mora Carlotta Maria x 11:01:30
63 01689 Corti Ludovica x 11:03:00
64 02349 Pipitone Letizia x 11:04:30
65 02026 Farina Giorgia x 11:06:00
66 00052 De Bernardi Cristiana x 11:07:30
67 00611 Russo Martina x 11:09:00
68 02026 Buffoni Francesca Pia x 11:10:30
69 00072 Meloni Chiara x 11:12:00
70 02584 Busi Elisabetta x 11:13:30
71 01810 Bazzocchi Agnese x 11:15:00
72 00072 Faggionato Anita Irma x 11:16:30

PREMIAZIONE J3 11:25

Junior 3 gruppo 2 - domenica 14 Aprile



ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LC - GR

CONTROLLO TESSERE S2 10:45
Codice 

ASD CL CE FU PA Cla NA TOT
Ingresso 
Pedana

1 03414 Biava Sofia x 11:45:00
2 02746 Sala Valeria x 11:46:30
3 02746 Castelli Marta x 11:48:00
4 00072 Zoppi Isabella Chiara x 11:49:30
5 00764 Parini Giulia x 11:51:00
6 01689 Lucchini Anna x 11:52:30
7 03414 Ceresoli Marika x 11:54:00
8 02026 Perico Michela x 11:55:30
9 01689 Meraviglia Elisa x 11:57:00

10 02396 Beretta Alessia x 11:58:30
11 01251 Trentini Iris x 12:00:00
12 02668 Monar Vasconez Hillary Patricia x 12:01:30
13 02026 Amigoni Jessica x 12:03:00
14 02598 Molteni Olga Sofia x 12:04:30
15 00081 Scarpellini Aurora x 12:06:00
16 02746 Bianchi Erica x 12:07:30
17 02998 Lanza Sofia Caterina x 12:09:00
18 01334 Valente Linda x 12:10:30
19 03065 Albrizio Giada x 12:12:00
20 00486 Gherardi Giulia x 12:13:30
21 03414 Biava Sofia x 12:15:00
22 02746 Sala Valeria x 12:16:30
23 02746 Castelli Marta x 12:18:00
24 00072 Zoppi Isabella Chiara x 12:19:30
25 00764 Parini Giulia x 12:21:00
26 01689 Lucchini Anna x 12:22:30
27 03414 Ceresoli Marika 12:24:00
28 02026 Perico Michela x 12:25:30
29 01689 Meraviglia Elisa x 12:27:00
30 02396 Beretta Alessia x 12:28:30
31 01251 Trentini Iris x 12:30:00
32 02668 Monar Vasconez Hillary Patricia x 12:31:30
33 02026 Amigoni Jessica 12:33:00
34 02598 Molteni Olga Sofia x 12:34:30
35 00081 Scarpellini Aurora 12:36:00
36 02746 Bianchi Erica x 12:37:30
37 02998 Lanza Sofia Caterina 12:39:00
38 01334 Valente Linda x 12:40:30
39 03065 Albrizio Giada x 12:42:00
40 00486 Gherardi Giulia x 12:43:30

12:50

PREMIAZIONE S2 13:00

ESIBIZIONE TEAM ITALIA

Senior 2 - domenica 14 aprile

PAUSA



ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LC - GR

CONTROLLO TESSERE S1 gruppo 1 12:45
CONTROLLO TESSERE S1 gruppo 2 13:50
Codice 

ASD CL CE FU PA Cla NA TOT
Ingresso 
Pedana

1 02746 Crera Gaia x 13:45:00
2 00081 Storti Giorgia Sofia x 13:46:30
3 00848 Cerri Ginevra x 13:48:00
4 02349 Manzella Anna x 13:49:30
5 01810 Rimmaudo Denise x 13:51:00
6 02026 Brioschi Giorgia Silvia x 13:52:30
7 00081 Vanella Gaia x 13:54:00
8 00081 Manzini Sara x 13:55:30
9 03414 Riva Irene x 13:57:00

10 03065 Puricelli Caterina x 13:58:30
11 00506 Dedivitiis Silvia x 14:00:00
12 01689 Rainoldi Anna x 14:01:30
13 03065 Battaglia Martina x 14:03:00
14 00076 Ferrari Virginia x 14:04:30
15 03065 Have' Martina x 14:06:00
16 02349 Bertoli Serena x 14:07:30
17 01689 Caspani Elena x 14:09:00
18 00611 Fasani Cecilia x 14:10:30
19 00764 Mazzara Marzia x 14:12:00
20 00764 Caputo Sara x 14:13:30
21 00848 Paradiso Elisa x 14:15:00
22 01810 Fracasso Linda x 14:16:30
23 02746 Crera Gaia x 14:18:00
24 00081 Storti Giorgia Sofia x 14:19:30
25 00848 Cerri Ginevra x 14:21:00
26 02349 Manzella Anna x 14:22:30
27 01810 Rimmaudo Denise x 14:24:00
28 02026 Brioschi Giorgia Silvia x 14:25:30
29 00081 Vanella Gaia x 14:27:00
30 00081 Manzini Sara x 14:28:30
31 03414 Riva Irene x 14:30:00
32 03065 Puricelli Caterina x 14:31:30
33 00506 Dedivitiis Silvia x 14:33:00
34 01689 Rainoldi Anna x 14:34:30
35 03065 Battaglia Martina x 14:36:00
36 00076 Ferrari Virginia x 14:37:30
37 03065 Have' Martina x 14:39:00
38 02349 Bertoli Serena x 14:40:30
39 01689 Caspani Elena x 14:42:00
40 00611 Fasani Cecilia x 14:43:30
41 00764 Mazzara Marzia x 14:45:00
42 00764 Caputo Sara x 14:46:30
43 00848 Paradiso Elisa x 14:48:00
44 01810 Fracasso Linda x 14:49:30

Senior 1 gruppo 1 - domenica 14 aprile



ORDINE DI LAVORO

Campionato Individuale Silver LC - GR

Codice 
ASD CL CE FU PA Cla NA TOT

Ingresso 
Pedana

45 03065 Gallotti Susanna Zoe x 14:51:00
46 00044 Zuliani Alice x 14:52:30
47 02668 Filosa Ilaria x 14:54:00
48 00044 Crisci Nicole x 14:55:30
49 02528 Agnelli Eleonora x 14:57:00
50 02697 Emmanuello Valentina x 14:58:30
51 02026 Negri Diana Sciro x 15:00:00
52 01334 Visconti Anila x 15:01:30
53 00076 Barzaghi Chiara x 15:03:00
54 01761 Frassinelli Cecilia x 15:04:30
55 00764 Girotti Ginevra x 15:06:00
56 00044 Candiani Sara x 15:07:30
57 01810 Minuzzo Martina Francesca x 15:09:00
58 00611 Papagna Sonia x 15:10:30
59 00072 Salicetto Alessia x 15:12:00
60 02697 Pasotti Gloria x 15:13:30
61 02745 Signorato Erika x 15:15:00
62 00072 Flocco Sara x 15:16:30
63 00357 Colombo Martina x 15:18:00
64 03065 Cricri' Camilla Giulia x 15:19:30
65 00052 Zaza Aurora x 15:21:00
66 02668 Colombo Matilde x 15:22:30
67 01918 Pennella Francesca x 15:24:00
68 03065 Gallotti Susanna Zoe x 15:25:30
69 00044 Zuliani Alice x 15:27:00
70 02668 Filosa Ilaria x 15:28:30
71 00044 Crisci Nicole x 15:30:00
72 02528 Agnelli Eleonora x 15:31:30
73 02697 Emmanuello Valentina x 15:33:00
74 02026 Negri Diana Sciro x 15:34:30
75 01334 Visconti Anila x 15:36:00
76 00076 Barzaghi Chiara x 15:37:30
77 01761 Frassinelli Cecilia x 15:39:00
78 00764 Girotti Ginevra x 15:40:30
79 00044 Candiani Sara x 15:42:00
80 01810 Minuzzo Martina Francesca x 15:43:30
81 00611 Papagna Sonia x 15:45:00
82 00072 Salicetto Alessia x 15:46:30
83 02697 Pasotti Gloria x 15:48:00
84 02745 Signorato Erika x 15:49:30
85 00072 Flocco Sara x 15:51:00
86 00357 Colombo Martina x 15:52:30
87 03065 Cricri' Camilla Giulia x 15:54:00
88 00052 Zaza Aurora x 15:55:30
89 02668 Colombo Matilde x 15:57:00
90 01918 Pennella Francesca x 15:58:30

PREMIAZIONE S1 16:15

Senior 1 gruppo 2 - domenica 14 aprile


